
UCHWAŁA NR XXXVI/473/08

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 marca 2008 r.

w sprawie przygotowania obchodów w roku 2009
rocznicy 60-lecia powstania Nowej Huty.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128,
Nr 181 poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Rada Miasta Krakowa ustala obchody rocznicy 60-lecia powstania Nowej Huty

oraz obejmuje honorowy patronat nad obchodami.

§ 2.
W celu właściwego przygotowania tak waŜnej dla Miasta rocznicy Rada Miasta

Krakowa powoła do dnia 30 kwietnia 2008 r. w drodze odrębnej uchwały Radę
Programową oraz Komitet Organizacyjny Obchodów.

§ 3.
Rada Miasta zobowiązuje Prezydenta Miasta Krakowa do podjęcia wszelkich

niezbędnych działań na forum krajowym i międzynarodowym celem uzyskania
wsparcia finansowego organizacji obchodów.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady

Marta PATENA


